Euacuatum est scandalum crucis christi

- Diuinitatis ostensione.
- Angelozum distinctione.
- Creaturazum productione.
- Domini formatione.
- Figurarum verificatione.
- Christi incarnatione.
- Abdicatoris redemptione.
- Virtutum moderatione.
- Peccatorum reconciliatione.
- Spiritali inuocatione.
- Anime beatificatione.
- Corporis glorificatione.

Primo euacuatum ē scan

dalum crucis christi diuinitatis ostensione.
Exemplum enim crucis originaliter. & pri
mo inuentū est in altitudine maiestatis di
uine. Unde Ephe. iij. dicitur. In charitate
radicati & fundati p̄ solidis comprehendere
cum omnibus sanctis que sit longitudo la
titudō sublimitas & profundum. in quibus
designatur mysteriis crucis. Job. xi. Excel
sior celo est & quid facies: p̄fundior infer
no & vnde cognosces: Longior terra men

sura ei' & latior mari. Vbi designat p̄ altitu
dinē excellētā xpi sup oīa. p̄ p̄funditatē
x̄tate ad cognoscēdū occultā. p̄ longitudinē
durationē sui eē. p̄ latitudinē affectū dile
ctiōis ad oīa. Vel vt Dyonisi' dicit. xi. de
diuinis noib'. Per altitudinē intelligit imēs
fitas diuitiā ei' cū sit sup oīa x̄tis. Per p̄
funditatē intelligit incomp̄ehensibilitas eē
tie ipius. Per longitudinē p̄cellus x̄tis ei'
oīa penetrat. Per latitudinē hō sup̄pectat
ei' ad oīa iqrū. I. sub ei'. p̄tēctōe oīa p̄tēnt

Secundo euacuatum est

scandalū crucis xpi angelo:um distinctiōe
In altitudine pone cherubin & seraphin. In
p̄fundo angelos & archangelos. In dextra
p̄te virtutes & p̄tēs. In sinistra p̄ncipat'
& dñatōes. In medio thronos. & sic hēbis
crucē xpi formatā ex nouē ordinib' angelo
rum ad designandū q' hī ordines reparati
sunt per crucem xpi: quia xps pendēs in cru
ce habuit officia omnium istozum ordīnū.
Cherubin enī interpretatur plenitudo scē
tie. Sed in xpo sunt oēs thesauri sapientie
& scientie dei absconditi. Eodē. I. Seraphin
interpretatur incendium. Sed xpus deus
noster ignis consumens est. Est etiam ang
gelus: quia vocatur magni cōsiliū angelus.
Est etiam archangelus: quia fortitudo dei
p̄s. Dominus fortis & potēs: do minus po
rens in p̄lio. Est etiā virtus. p̄s. Dextera
domini fecit virtutem. Est etiam potestas
Mathei vltimo. Data est mihi omnis po
testas in celo & in terra. Est etiaz principa
tus. Esa. ix. Factus est principatus sup hu
merū eius. Est etiā dominationes. p̄s. Do
minabit a mari usq' ad mare. Est etiā thro
ni. p̄s. Thronus tuus deus in seculū seculi.

Tertio euacuatum est scan

dalum crucis xpi in creaturazū p̄ductiōe. q̄tū
ad distinctiōē. Altitudo enī est natura in
tellectualis incorruptibilis. p̄fundū ē crea
tura pure corporalis corruptibilis. dextrū est
creatura corporalis celestis incorruptibilis.
sinistrū est creatura prim corporalis & prim in
tellectualis homo. Etiā in mundi situatiōe
cui' sublimitas est meridies. profundū est
aquilo. dextrū est oriēs. sinistrū est occidēs
vt dicit p̄s. ij. de celo & mūdo. Etiā in tēpor
varietate. cui' sublimitas est estas. profundū
yemas. dextrū ver. sinistrū autumnus. Etiā
in elementozum combinatione. cui' sublimi